
Ogłoszenie nr 510152831-N-2020 z dnia 14-08-2020 r.  

Gmina Strzyżewice: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy Strzyżewice 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 561430-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Strzyżewice, Krajowy numer identyfikacyjny 43101986200000, ul. Strzyżewice  109, 

23-107  Strzyżewice, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 666 025, e-mail 

inwestycje@strzyzewice.lubelskie.pl, faks 815 666 025.  

Adres strony internetowej (url): www.ugstrzyzewice.bip.lubelskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 

gminy Strzyżewice  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

KRRII.271.1.8.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu gminy Strzyżewice w okresie od 01. 09. 2020 r. do 31. 12. 

2020 r. (przez okres 4 miesięcy). Dane dotyczące Gminy Strzyżewice, istotne z punktu 

widzenia zamówienia na dzień 30.06.2020 roku: Obszar Gminy Strzyżewice wynosi 108,84 

km2, w skład Gminy Strzyżewice wchodzi 22 miejscowości: Borkowizna, Bystrzyca Nowa, 

Bystrzyca Stara, Dębina, Dębszczyzna, Franciszków, Iżyce, Kajetanówka, Kiełczewice 

Dolne, Kiełczewice Górne, Kiełczewice Maryjskie, Kiełczewice Pierwsze, Kolonia 

Kiełczewice Dolne, Osmolice Drugie, Osmolice Pierwsze, Pawłów, Pawłówek, Piotrowice, 

Polanówka, Pszczela Wola, Strzyżewice, Żabia Wola. Obszar gminy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ. Liczba osób zamieszkujących teren gminy Strzyżewice 



8159 osób. Liczba złożonych deklaracji: 2144, w tym: -gospodarstwa 1 osobowe: 351, -

gospodarstwa 2 osobowe: 532, -gospodarstwa 3 –4 osobowe: 849 -gospodarstwa 5 –6 

osobowe: 340 -gospodarstwa 7 i więcej osobowe: 72 Liczba budynków w zabudowie 

wielorodzinnej: 3 Na terenie gminy Strzyżewice w przeważającej części dominuje zabudowa 

jednorodzinna i zagrodowa. 112 nieruchomości zakwalifikowano jako trudnodostępne. 

Przewiduje się w trakcie trwania zamówienia możliwość wzrostu liczby gospodarstw 

domowych wynikającą z migracji ludności w ilości ok. 20 gospodarstw. Taką sytuację 

wykonawca powinien uwzględnić w swojej kalkulacji ceny ofertowej. Powyższe dane o ilości 

osób zamieszkałych mogą ulec zmianie na skutek ruchu ludności. Liczba nieruchomości 

zamieszkałych może ulec zmianie w wyniku oddania do użytku i zamieszkania nowych 

budynków lub wyludnienia. Szacuje się, że będzie zachodziła potrzeba wyposażenia trzech 

nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki 1100 l z przeznaczeniem na odpady 

zmieszane w liczbie minimum 6 szt. oraz na poszczególne frakcje odpadów segregowanych 

tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, w liczbie minimum 9 szt. na zasadach 

określonych w odrębnej umowie pomiędzy wykonawcą i właścicielem nieruchomości. 

Szacowana łączna ilość wszystkich odpadów (odpady zmieszane + odpady zbierane 

selektywnie + odpady odebrane z PSZOK-u) przewidziana do odbioru w okresie od 

01.09.2020 roku do 31.12.2020 roku –367,00 Mg. Uwaga: Podane wyżej ilości odpadów 

należy traktować, jako orientacyjne i Wykonawcy nie przysługuje prawo dodatkowego 

wynagrodzenia i/lub odszkodowania za osiągnięcie innych wielkości. Zamawiający zastrzega, 

że w/w ilość wytworzonych na terenie gminy Strzyżewice odpadów oraz odpadów 

gromadzonych w punkcie selektywnej zbiórki odpadów nie jest zależna od Zamawiającego. 

W terminie 7 dni od dnia podpisania umowy Zamawiający dostarczy Wykonawcy wykaz 

nieruchomości, z których odbierane będą odpady komunalne. Otrzymane dane posłużą 

Wykonawcy do przygotowania odpowiedniej ilości worków na odpady komunalne 

selektywnie zbierane: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne. Gmina Strzyżewice zgodnie 

z „Planem gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2022” (uchwała Nr 

XXIV/349/2016 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 2 grudnia 2016r.) należy do 

Regionu Centralno –Zachodniego. Wykonawca zobowiązany jest do:-przekazywania 

odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych odebranych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Strzyżewice 

bezpośrednio do instalacji komunalnych. Odpady komunalne zmieszane o kodzie 20 03 01 

należy kierować do instalacji komunalnych zapewniających mechaniczno –biologiczne 

przetwarzanie odpadów komunalnych i wydzielenie ze zmieszanych odpadów komunalnych 

frakcji nadających się w całości lub w części do recyklingu, a jeśli to niemożliwe do odzysku. 

-przekazywania selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i 

unieszkodliwiania odpadów zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w 

art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797), 

uwzględniając instalacje, gdzie sposób gospodarowania odpadami zapewni osiągnięcie na 

rzecz Zamawiającego odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 

użycia i odzysku wynikających z art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.). Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 1) 

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania całej ilości odpadów 

komunalnych przekazanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w tym: a) 

zmieszanych odpadów komunalnych, b) segregowanych odpadów komunalnych w skład, 

których wchodzą następujące frakcje: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, c) odpadów 

ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; d) 

przeterminowanych leków i chemikaliów; e) zużytych baterii i akumulatorów; f) zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego; g) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; h) 

odpadów budowlanych pochodzących z drobnych remontów budynków, wykonanych we 



własnym zakresie przezwłaścicieli nieruchomości, (powstałe w gospodarstwie domowym), 

nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót 

budowlanych; i) zużytych opon; j) odpadów zielonych; k) popiołu z gospodarstw domowych. 

2) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia i wyposażenia nieruchomości, z których 

odbierane są odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny w przezroczyste worki o 

pojemności minimum 120 litrów z folii LDPE o grubości zapewniającej wytrzymałość 

worków przeznaczone na gromadzenie odpadów segregowanych tj. papier –worki w kolorze 

niebieskim z napisem „PAPIER”, szkło –worki w kolorze zielonym z napisem „SZKŁO”, 

metale i tworzywa sztuczne –worki w kolorze żółtym z napisem „METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE”. Wykonawca jest zobowiązany do sukcesywnego uzupełniania worków 

przeznaczonych do selektywnej zbiórki (po każdorazowym odbiorze), poprzez pozostawienie 

przy nieruchomości, w dniu odbioru odpadów, nowych worków w ilości i rodzaju 

odpowiadającym ilości odebranych worków z odpadami. Wykonawca jest zobowiązany w 

uzasadnionych przypadkach na prośbę właściciela nieruchomości przekazać większą ilość 

worków na odpady segregowane niż ta wynikająca z ilości wystawionych do odbioru. Worki 

na odpady ulegające biodegradacji w kolorze brązowym z napisem „BIO” Wykonawca 

zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego w ilości 500 szt. w terminie do dnia 

31 sierpnia 2020 r. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego worków przeznaczonych na odpady zbierane selektywnie: papier, szkło, 

metale i tworzywa sztuczne oraz odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów. Worki te wydawane będą mieszkańcom Gminy w losowych 

przypadkach. Worki winny być dostarczone w terminie 3 dni od daty otrzymania zgłoszenia 

od Zamawiającego. Zgłoszenie zawierające ilość i rodzaj worków niezbędnych do 

dostarczenia zostanie przekazane do siedziby Wykonawcy pocztą elektroniczną. Ilości 

worków zostały określone w Zasadach odbioru odpadów (załącznik nr 9 do siwz). 3) 

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania bezpośrednio z terenu nieruchomości 

zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej i w zabudowie wielorodzinnej 

następujących frakcji odpadów komunalnych z częstotliwością: a) odpady zmieszane –jeden 

raz na miesiąc, b) odpady selektywnie zbierane: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne –

jeden raz na miesiąc. 4) Obowiązkiem Wykonawcy będzie również posprzątanie miejsca 

wokół ww. pojemników, gdy zajdzie taka potrzeba, między innymi poprzez zabranie 

dostawionych przy pojemnikach worków z zmieszanymi (niesegregowanymi) odpadami 

komunalnymi, jak również przedstawienie Zamawiającemu (jeden raz w miesiącu) 

sprawozdania z miejsc odbioru tego rodzaju worków (adres i ilość dostawionych worków) 

potrzebnego do przeprowadzenia kontroli ilości osób zamieszkałych na danej nieruchomości. 

5) Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów z poszczególnych nieruchomości 

zgodnie zustalonym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez Zamawiającego 

harmonogramem wywozu. Wykonawca jest obowiązany do przedstawienia Zamawiającemu 

do akceptacji harmonogramu wywozu odpadów w terminie do dnia 20 sierpnia 2020 roku. Po 

zaakceptowaniu harmonogramu przez Zamawiającego Wykonawca ma obowiązek przekazać 

ww. harmonogram właścicielom nieruchomości niezwłocznie, jednak nie później niż do dnia 

31 sierpnia 2020 roku. Wszelkie zmiany harmonogramu będą wymagały zgody 

Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia zmienionych 

harmonogramów do każdej nieruchomości objętej odbiorem odpadów komunalnych. 6) 

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości Wykonawca powinien 

realizować w godzinach 7:00 -18:00. Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych oraz 

odpadów segregowanych musi odbyć się w tym samym dniu. Odpady te nie mogą być 

mieszane zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 

r. poz. 797). 7) Wykonawca jest zobowiązany do porządkowania terenu zanieczyszczonego 

odpadami komunalnymi i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z pojemników, 



kontenerów, worków, pojazdów w trakcie realizacji usługi wywozu. 8) Wykonawca jest 

obowiązany do realizacji reklamacji (nieodebranie z nieruchomości odpadów zgodnie z 

harmonogramem pomimo przejezdności drogi, niedostarczenie worków na odpady 

segregowane itp.) w czasie wskazanym w ofercie nie dłuższym niż 72 godziny od otrzymania 

zawiadomienia e-mailem od Zamawiającego. Wykonanie reklamacji należy niezwłocznie 

potwierdzić e-mailem na adres Zamawiającego. 9) W uzasadnionych przypadkach 

niezależnych od Wykonawcy tj. wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych jak 

intensywne opady deszczu, śniegu bądź wystąpienia odwilży, roztopów w niektórych 

lokalizacjach dopuszcza się realizację usługi w terminie innym niż wynika z harmonogramu. 

W takim przypadku dniem odbioru będzie dzień następny lub kolejne dni po wyznaczonym w 

harmonogramie jednak w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia planowanego wywozu 

zgodnym z harmonogramem. Każdorazowo nowy termin wywozu Wykonawca uzgodni z 

zainteresowanymi właścicielami nieruchomości, o nowym terminie niezwłocznie powiadomi 

Zamawiającego. W przypadku unieruchomienia samochodu w błocie, śniegu itp. Wykonawca 

własnym staraniem wyciągnie go, bez udziału Gminy. 10) System odbierania odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych nie obejmuje odpadów powstających w wyniku 

prowadzenia działalności gospodarczej. 11) Wykonawcy zakazuje się mieszania odpadów 

komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z odpadami 

komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości niezamieszkałych, m.in. od podmiotów 

gospodarczych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele inne niż zamieszkania. 

12) Wykonawcy zakazuje się mieszania odpadów komunalnych pochodzących z terenu 

gminy Strzyżewice z odpadami pochodzącymi z innych gmin. 13) Wykonawca zobowiązany 

jest do odbierania i zagospodarowania odpadów zgromadzonych w Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych na zgłoszenie Zamawiającego w przeciągu 72 godzin od 

otrzymania zawiadomienia e-mailem od Zamawiającego. 14) Wykonawca jest zobowiązany 

doważenia wszystkich odebranych odpadów komunalnych na legalizowanej wadze i 

przekazywania dokumentacji pomiarów Zamawiającemu w okresach miesięcznych. 

Wykonawca jest zobowiązany do bieżącego prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji 

odpadów zgodnie z przepisami ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach. 15) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia i przekazywania co 

miesiąc Zamawiającemu ewidencji nieruchomości, z których zostały odebrane zmieszane i 

selektywnie zebraneodpady, w zakresie ilości zebranych odpadów (ilość i pojemność 

pojemników z odpadami zmieszanymi oraz ilość poszczególnych worków z odpadami 

zebranymi selektywnie). 16) Wykonawca zobowiązany jest kontrolować realizowane przez 

właściciela nieruchomości obowiązki w zakresie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, a w przypadku ich niedopełnienia Wykonawca zobowiązany jest przyjąć 

odpady jako zmieszane odpady komunalne i niezwłocznie pisemnie powiadomić o tym 

Zamawiającego, nie później niż w ciągu 2 dni od stwierdzenia faktu. Wykonawca 

zobowiązany będzie sporządzić protokół oraz dokumentację fotograficzną umożliwiającą 

identyfikację nieruchomości z rejestracją daty, godziny i numeru porządkowego budynku, 

które będą stanowić dowód niewywiązania się właściciela nieruchomości z obowiązku 

prowadzenia selektywnej zbiórki. W opisanych przypadkach Wykonawca jest zobowiązany 

do pozostawiania informacji właścicielowi nieruchomości w formie naklejki 

„OSTRZEŻENIE –NIEWŁAŚCIWA SEGREGACJA”. 17) Wykonawca zobowiązany jest do 

przekazywania odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do 

instalacji komunalnych, a selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji 

odzysku i unieszkodliwiania odpadów zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o 

której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r., o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 

797). 18) Wykonawca zobowiązany jest posiadać bazę magazynowo -transportową 

usytuowaną w gminie Strzyżewice lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy 



Strzyżewice, na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Baza magazynowo -transportowa 

musi spełniać następujące warunki: a) teren bazy magazynowo -transportowej musi być 

zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom nieupoważnionym, b) miejsce 

przeznaczone do parkowania pojazdów musi być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń 

do gruntu, c) miejsce magazynowania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych musi 

być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed 

działaniemczynników atmosferycznych, d) teren bazy musi być wyposażony w urządzenia lub 

systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków przemysłowych, 

pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymogami określonymi przepisami ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. -Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 310), e) baza magazynowo -

transportowa musi być wyposażona w miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów, 

pomieszczenie socjalne dla pracowników odpowiadające ilości zatrudnionych osób, miejsce 

do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych oraz 

legalizowaną samochodową wagę najazdową -w przypadku, gdy na terenie bazy następuje 

magazynowanie odpadów. f) na terenie bazy magazynowo -transportowej powinien 

znajdować się także punkt bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i 

dezynfekcji pojazdów, o ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione podmioty 

zewnętrzne poza terenem bazy magazynowo -transportowej. Część transportowa oraz część 

magazynowa bazy mogą znajdować się na oddzielnych terenach, przy jednoczesnym 

spełnieniu powyższych warunków. 19) Wykonawca zobowiązany jest: a) posiadać co 

najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 

co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych, a także co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji 

kompaktującej. Wymienione wyżej pojazdy powinny spełniać co najmniej normę emisji 

spalin EURO 4. b) trwale i czytelnie oznakować pojazdy w widocznym miejscu nazwą firmy 

oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne, c) 

posiadać na terenie bazy magazynowo -transportowej urządzenia do selektywnego 

gromadzenia odpadów komunalnych przed ich transportem do miejsc przetwarzania -

urządzenia należy utrzymywać we właściwym stanie technicznym i sanitarnym, d) aby 

pojazdy były zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadały aktualne badania 

techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie z przepisami oruchu drogowym, e) 

aby konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed niekontrolowanym wydostaniem się na 

zewnątrz odpadów, podczas ich magazynowania, przeładunku, a także transportu, f) 

poddawać pojazdy i urządzenia myciu i dezynfekcji z częstotliwością gwarantującą 

zapewnienie im właściwego stanu sanitarnego, nie rzadziej niż raz na miesiąc, a w okresie 

letnim nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie -Wykonawca powinien posiadać aktualne dokumenty 

potwierdzające wykonanie czynności, g) na koniec każdego dnia roboczego opróżniać 

pojazdy z odpadów i parkować wyłącznie na terenie bazy magazynowo-transportowej, h) aby 

konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych 

odpadów oraz minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady, i) 

wyposażyć pojazdy w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po 

opróżnieniu pojemników, j) wyposażyć pojazdy w systemy: -monitoringu bazującego na 

systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i 

odczytywanie danych o położeniu pojazdów i miejscach postojów oraz -czujników 

zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów –umożliwiający weryfikację tych 

danych, -Wykonawca obowiązany jest do wyposażenia Zamawiającego na czas trwania 

umowy w kody dostępu on-line umożliwiające bieżący odczyt monitoringu oraz dostęp do 

archiwalnych danych. Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia pojazdów w monitoring 

i udostępnienie kodów on-line najpóźniej do dnia 10 września 2020 r. k) dopuszcza się 

wyposażenie pojazdów w urządzenie do ważenia odpadów komunalnych. 20) Wykonawca 



zobowiązany jest do prowadzenia i przekazania Zamawiającemu dokumentacji związanej z 

przedmiotem zamówienia, w tym m.in. wymienionej poniżej: -informacji, o których mowa w 

pkt. 3.16) SIWZ, -sprawozdania, o którym mowa w art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, -innych informacji na temat odbioru, unieszkodliwiania i segregacji 

odpadów, jeżeli w trakcie realizacji zamówienia został na Zamawiającego nałożony taki 

obowiązek, obowiązek ten dotyczy informacji, w posiadaniu których będzie Wykonawca. 21) 

Wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania pojemników na odpady komunalne, a na 

wniosek właściciela nieruchomości do dostarczenia i ustawienia na terenie nieruchomości 

pojemników na czas realizacji przedmiotu zamówienia, odpłatnie na podstawie indywidualnej 

umowy z właścicielem nieruchomości lub dzierżawy. 22) W przypadku stwierdzenia, że 

usługi wykonywane są niezgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający może 

odmówić zapłaty i żądać ich ponownego wykonania lub odstąpić od umowy z winy 

Wykonawcy z naliczeniem kary umownej. 23) Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbieranie 

odpadów komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie gminy Strzyżewice. Usługa obejmuje zapewnienie przez Wykonawcę dojazdu do 

punktów trudnodostępnych (szczególnie zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i 

śniegu) poprzez zorganizowanie środków transportu, które umożliwią odbiór odpadów z 

punktów adresowych o problematycznej lokalizacji. Na terenie gminy Strzyżewice 

zlokalizowanych jest 112 nieruchomości trudnodostępnych. 24) Wykonawca zobowiązany 

jest do realizacji przedmiotu umowy przy zachowaniu należytej staranności zgodnie z 

przepisami prawa w szczególności: -ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) wraz z przepisami 

wykonawczymi, -ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797) 

wraz z przepisami wykonawczymi, -ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) wraz z przepisami wykonawczymi, -ustawy z dnia 20 

lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 310), -ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 

ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781), -ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tj. D. U. z 2019 r. poz. 1895), -

ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 521), 

-rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 122), -rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 

katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10), -Planem gospodarki odpadami dla 

województwa lubelskiego 2022 (uchwała Nr XXIV/349/2016 Sejmiku Województwa 

Lubelskiego z dnia 02 grudnia 2016 r.), -uchwałą w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzyżewice” (Uchwała nr XXXVII/214/17 

Rady Gminy Strzyżewice z dnia 26 października 2017 r.). Gdziekolwiek w SIWZ lub 

załącznikach do niej pojawia się znak towarowy, patent lub pochodzenie Zamawiający 

dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych. Znaki towarowe, patenty lub pochodzenie 

powinny być uwzględniane jako definicje standardu, a nie jako określone marki zastosowane. 

Uwaga: Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza 

ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 404963.92  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EKOLAND Spółka z o.o.  

Email wykonawcy: ekoland@ekolandpolska.com  

Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 14  

Kod pocztowy: 23-200  

Miejscowość: Kraśnik  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 412214.40  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 412214.40  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 412214.40  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


